
I XC VILLAVICIOSA

13 abril 2024

XC VILLAVICIOSA ELITE

XC ELITE Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 15/04/2024 12:01

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 15:12

1 66 PANDO LLANA JULIO 01:44:28.576 13 7:21.192 Senior Motor Club Piloña
2 70 TORRE SARO BENJAMIN 01:43:34.712 12 7:53.671 Senior Off Road Occidental
3 73 MIRANDA RODRIGUEZ DAVID 01:44:29.005 12 7:53.589 Senior Moto Club Villaviciosa
4 67 NORIEGA PONTIGO ADRIAN 01:46:40.239 12 8:01.847 Senior Moto Club Villaviciosa
5 72 DIAZ REY OVIDIO JOSE 01:40:03.356 11 7:54.742 Senior Tracción Total
6 202 BARCENA JAURRIETA JAVIER DAVID 01:41:32.890 11 8:16.514 Senior
7 81 VALLE VIGON PABLO 01:43:27.057 11 8:17.509 Junior
8 80 FERNANDEZ ALVAREZ ANTONIO 01:43:42.003 11 8:22.925 Junior Motor Club Piloña
9 97 TORRE ALONSO BENJAMIN 01:43:48.143 11 8:17.742 Senior C Off Road Occidental
10 68 TRESPALACIOS BATALLA FELIX 01:44:31.000 11 8:14.350 Senior Solis Xtreme
11 85 RUBIERA FOLGAR BORJA 01:44:50.394 11 8:29.341 Parejas Solis Xtreme
12 75 PRIDA GOMEZ JUAN CARLOS 01:45:13.201 11 8:31.941 Junior Moto Club Villaviciosa
13 92 FERNANDEZ GARCIA MARIO 01:45:24.604 11 8:36.838 Senior C Moto Club MX Candamo
14 74 MENENDEZ COLLAR MARCOS 01:46:30.619 11 8:38.485 Senior Moto Club Santarbas Ext…
15 88 LARUELO SANCHEZ DAVID 01:47:48.335 11 8:43.193 Parejas Moto Club Santarbas Ext…
16 91 RUBIO FERNANDEZ FRANCISCO MANUEL 01:49:02.642 11 8:42.707 Parejas
17 90 MENENDEZ MENENDEZ MIKEL 01:40:18.758 10 8:52.114 Parejas
18 98 VALLIN ALVAREZ RUBEN 01:40:55.210 10 8:39.629 Senior C
19 89 LOPEZ ALVAREZ DANIEL 01:41:40.699 10 8:49.351 Parejas Moto Club Santarbas Ext…
20 86 MENENDEZ GARCIA ESTEBAN 01:41:43.270 10 8:48.029 Parejas Moto Club Santarbas Ext…
21 87 FERNANDEZ PUENTE JAVIER 01:43:43.446 10 9:05.606 Parejas Moto Club Rio Tuña
22 96 MUÑOZ BARQUIN LUIS M. 01:46:10.111 10 9:17.640 Senior C Moto Club A.D. RJ Sport
23 71 MUÑIZ FAMOS ALBERTO 01:46:12.946 10 9:06.118 Senior
24 78 ALVAREZ BERNARDO PABLO 01:46:15.810 10 9:00.852 Junior Tracción Total
25 95 BLANCO VELASCO PEDRO 01:47:11.279 10 9:19.704 Senior C Moto Club Santarbas Ext…
26 69 LLANO GUTIERREZ SAMUEL 01:48:51.894 10 9:29.537 Senior Moto Club Villaviciosa
27 82 LOPEZ ALONSO JOSE MANUEL 01:49:19.384 10 8:58.599 Junior
28 201 loring tartiere JAVIER DAVID 01:40:14.956 9 9:35.534 Senior C
29 76 DIAZ MARTIN PABLO 01:45:45.850 9 10:13.141 Junior
30 99 LANZA RIESGO IRACHE 01:42:27.619 8 10:43.465 Feminas Moto Club Santarbas Ext…
31 84 RUBIERA FOLGAR RODRIGO 01:45:41.377 8 9:32.627 Parejas Solis Xtreme
32 79 CASTELLANOS GUTIERREZ DANIEL 01:48:21.671 8 10:54.851 Junior Moto Club Puch Asturias
33 93 GALLO GALLEGO ROBERTO JESUS 01:44:55.569 5 9:33.889 Senior C Moto Club Puch Asturias

34 77 OJEDA VIEDMA HUGO 01:06:41.214 6 8:41.269 Junior Moto Club Puch Asturias
35 83 GARCIA CAMPA CRISTIAN 01:06:57.234 5 9:29.117 Junior
36 94 PIÑERA FERNANDEZ CARLOS 01:14:20.670 4 11:49.335 Senior C Moto Club Puch Asturias
37 200 LUACES SENDON LUCIA 00:44:56.230 3 11:01.020 Feminas Moto Clube A Peroxa
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I XC VILLAVICIOSA
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XC VILLAVICIOSA ELITE

XC ELITE Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 15/04/2024 12:02

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 15:12

1 7:22.488
2 7:27.148
3 7:28.694
4 7:35.664
5 7:31.755
6 7:26.835
7 7:27.127
8 7:36.564
9 7:33.101
10 8:21.667
11 7:22.336
12
13 7:25.367
- -

1 8:16.631
2 8:00.471
3 8:03.103
4 7:58.847
5 7:57.539
6 8:01.359
7 8:00.994
8 8:06.406
9 8:15.015
10
11 7:57.468
12 7:54.614
- -

1
2 7:57.615
3 8:05.451
4 8:12.874
5 8:00.924
6 8:02.399
7 8:06.851
8 9:02.338
9 8:03.631
10 7:58.632
11 8:05.107
12 8:18.155
- -

1 8:13.096
2 8:08.896
3 8:07.824
4 8:05.041
5 8:04.857
6 8:10.671
7 8:10.997
8 9:23.543

9
10 8:12.878
11 8:22.889
12 8:31.546
- -

1 8:04.402
2
3 8:20.294
4 7:54.953
5 8:00.853
6 9:32.959
7 8:13.685
8 8:12.324
9 8:09.415
10 9:01.968
11 9:17.399
- -

1
2 8:39.984
3 8:26.470
4 8:17.957
5 8:34.196
6 8:18.404
7 8:22.629
8 8:29.553
9 9:24.252
10 8:49.607
11 8:30.831
- -

1 8:26.502
2 8:20.024
3 8:42.922
4 8:25.153
5
6 8:20.726
7 8:27.372
8 8:28.038
9 8:38.780
10 10:15.965
11 8:36.354
- -

1 8:46.016
2 8:40.680
3 8:39.705
4 8:35.729
5 8:42.401
6 8:34.203

7 8:49.607
8 8:43.089
9 8:37.147
10 9:08.054
11
- -

1 8:47.213
2 8:46.397
3 8:39.948
4 8:48.452
5 8:41.337
6 8:42.673
7 8:30.656
8 8:30.230
9 8:43.892
10 8:21.329
11
- -

1 8:26.500
2 8:40.185
3 8:59.359
4 8:47.231
5 8:27.991
6 8:39.787
7 8:51.678
8 8:44.690
9 10:51.270
10 8:23.132
11
- -

1 8:37.900
2
3 8:32.018
4 8:35.510
5 8:39.724
6 9:53.322
7 8:34.326
8 8:33.323
9 8:33.434
10 8:40.995
11 8:35.618
- -

1 9:08.475
2 8:40.479
3 8:39.368
4
5 8:38.972

6 8:35.658
7 9:04.034
8 8:45.183
9 8:41.982
10 9:01.841
11 8:59.674
- -

1 8:51.894
2 8:51.069
3 8:41.061
4 8:47.265
5 8:40.649
6 8:43.356
7 9:07.176
8 8:44.708
9
10 8:39.695
11 8:43.376
- -

1
2 8:38.842
3 8:54.492
4 8:54.052
5 9:04.179
6 8:55.089
7 9:57.274
8 8:46.637
9 8:53.269
10 9:04.158
11 8:59.755
- -

1 9:02.455
2 9:00.431
3 8:59.695
4 9:00.602
5 9:03.482
6 8:51.783
7 8:52.106
8
9 9:19.945
10 8:46.192
11 8:47.033
- -

1 8:55.649
2 9:01.742
3 9:11.827
4 9:00.716
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XC VILLAVICIOSA ELITE

XC ELITE Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 15/04/2024 12:02

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 15:12

5 9:00.468
6 8:54.701
7 9:05.434
8 9:52.780
9
10 8:56.941
11 9:03.514
- -

1 9:07.289
2 9:01.559
3 9:11.038
4 9:00.484
5 9:01.437
6 8:53.405
7 9:07.908
8 9:56.909
9
10 9:04.275
- -

1
2 8:46.145
3 8:47.675
4 8:59.844
5 8:57.780
6 8:55.458
7 9:05.636
8 8:56.550
9 10:01.421
10 10:30.116
- -

1 9:08.803
2 9:06.408
3 9:07.526
4 9:11.166
5 9:23.937
6 9:30.664
7 9:26.292
8 9:42.883
9
10 9:00.860
- -

1 9:10.416
2 9:19.112
3 9:45.156
4 9:18.749
5 9:14.062

6 9:09.520
7 9:11.346
8 9:04.292
9
10 9:04.636
- -

1 9:37.134
2 9:36.359
3 9:24.394
4 9:14.749
5 9:10.287
6
7 9:27.782
8 9:20.604
9 9:41.331
10 9:23.935
- -

1 9:31.036
2 9:21.522
3 9:40.056
4 9:50.207
5 9:29.617
6
7 9:20.475
8 10:33.945
9 9:50.539
10 9:25.272
- -

1 9:13.291
2 9:42.998
3 9:37.648
4 10:07.095
5 9:33.653
6 9:54.133
7 10:44.678
8 10:20.587
9 9:44.970
10
- -

1 9:08.720
2 9:03.117
3
4 11:28.163
5 9:47.146
6 9:48.761
7 9:02.610
8 9:32.308

9 9:26.837
10 11:12.356
- -

1 9:30.742
2 9:37.966
3 9:34.994
4 9:42.459
5 9:37.334
6 9:29.622
7 9:51.369
8 9:22.905
9 10:55.971
10
- -

1 9:53.657
2 9:55.486
3 9:43.461
4 9:48.192
5 12:13.134
6 9:37.032
7 9:33.249
8
9 9:55.254
10 9:42.364
- -

1
2 9:34.396
3 9:31.745
4 9:39.027
5 10:14.392
6 9:09.995
7 9:47.078
8 14:32.900
9 9:44.540
10 9:33.648
- -

1 10:15.744
2
3 9:39.269
4 10:07.393
5 10:07.804
6 10:10.628
7 9:52.484
8 10:09.855
9 10:06.257
- -

1 10:17.664
2 10:37.572
3 10:41.705
4
5 11:22.412
6 10:50.458
7 11:20.535
8 10:20.033
9 10:17.908
- -

1
2 11:03.087
3 11:25.018
4 12:41.060
5 11:19.228
6 11:17.133
7 11:03.311
8 11:57.185
- -

1
2 12:14.555
3 12:25.788
4 21:03.122
5 10:18.804
6 10:11.923
7 9:58.258
8 10:12.598
- -

1
2 12:35.380
3 11:54.368
4 11:32.338
5 14:48.618
6 12:20.779
7 12:51.346
8 11:33.354
- -

1 10:07.432
2 34:49.045
3
4 10:11.797
5 29:00.312
- -

1 8:47.662
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I XC VILLAVICIOSA
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XC VILLAVICIOSA ELITE

XC ELITE Vuelta a Vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 15/04/2024 12:02

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 15:12

2
3 8:51.220
4 9:03.088
5 10:43.492
6 11:59.539
- -

1
2 9:55.497
3 10:15.458
4 17:48.417
5 10:38.189
- -

1 12:04.228
2
3 12:03.367
4 27:27.513
- -

1
2 11:56.120
3 11:07.018
- -
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Dorsal Nombre Tiempo Suma Vueltas

91 RUBIO FERNANDEZ, FRAM. MANUEL 1:49:02.642

90 MENENDEZ MENENDEZ, MIKEL 1:40:18.758

89 LOPEZ ALVAREZ, DANIEL 1:41:40.699

88 LARUELO SANCHEZ, DAVID 1:47:48.335

87 FERNANDEZ PUENTE, JAVIER 1:43:43.446

86 MENENDEZ GARCIA, ESTEBAN 1:41:43.270

85 RUBIERA FOLGAR, BORJA 1:44:50.394

84 RUBIERA FOLGAR, RODRIGO 1:45:41.337
19

21

3:30:31.731

I XC VILLAVICIOSA - PAREJAS

3:29:21.400 21

3:29:29.034

3:25:26.816 20

1

2

3

4
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XC VILLAVICIOSA ELITE

XC ELITE Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 15/04/2024 12:05

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 15:12

1 99 LANZA RIESGO IRACHE 01:42:27.619 8 10:43.465 Feminas BETA

2 200 LUACES SENDON LUCIA 00:44:56.230 3 11:01.020 Feminas BETA

1 81 VALLE VIGON PABLO 01:43:27.057 11 8:17.509 Junior SIN MARCA
2 80 FERNANDEZ ALVAREZ ANTONIO 01:43:42.003 11 8:22.925 Junior SIN MARCA
3 75 PRIDA GOMEZ JUAN CARLOS 01:45:13.201 11 8:31.941 Junior KTM
4 78 ALVAREZ BERNARDO PABLO 01:46:15.810 10 9:00.852 Junior SIN MARCA
5 82 LOPEZ ALONSO JOSE MANUEL 01:49:19.384 10 8:58.599 Junior SIN MARCA
6 76 DIAZ MARTIN PABLO 01:45:45.850 9 10:13.141 Junior SIN MARCA
7 79 CASTELLANOS GUTIERREZ DANIEL 01:48:21.671 8 10:54.851 Junior SIN MARCA

8 77 OJEDA VIEDMA HUGO 01:06:41.214 6 8:41.269 Junior SIN MARCA
9 83 GARCIA CAMPA CRISTIAN 01:06:57.234 5 9:29.117 Junior

1 85 RUBIERA FOLGAR BORJA 01:44:50.394 11 8:29.341 Parejas SIN MARCA
2 88 LARUELO SANCHEZ DAVID 01:47:48.335 11 8:43.193 Parejas KTM
3 91 RUBIO FERNANDEZ FRANCISCO MA… 01:49:02.642 11 8:42.707 Parejas SIN MARCA
4 90 MENENDEZ MENENDEZ MIKEL 01:40:18.758 10 8:52.114 Parejas SIN MARCA
5 89 LOPEZ ALVAREZ DANIEL 01:41:40.699 10 8:49.351 Parejas SIN MARCA
6 86 MENENDEZ GARCIA ESTEBAN 01:41:43.270 10 8:48.029 Parejas SIN MARCA
7 87 FERNANDEZ PUENTE JAVIER 01:43:43.446 10 9:05.606 Parejas SIN MARCA
8 84 RUBIERA FOLGAR RODRIGO 01:45:41.377 8 9:32.627 Parejas SIN MARCA

1 66 PANDO LLANA JULIO 01:44:28.576 13 7:21.192 Senior BETA TRUEBA
2 70 TORRE SARO BENJAMIN 01:43:34.712 12 7:53.671 Senior SHERCO
3 73 MIRANDA RODRIGUEZ DAVID 01:44:29.005 12 7:53.589 Senior SHERCO
4 67 NORIEGA PONTIGO ADRIAN 01:46:40.239 12 8:01.847 Senior BETA
5 72 DIAZ REY OVIDIO JOSE 01:40:03.356 11 7:54.742 Senior SIN MARCA
6 202 BARCENA JAURRIETA JAVIER DAVID 01:41:32.890 11 8:16.514 Senior
7 68 TRESPALACIOS BATALLA FELIX 01:44:31.000 11 8:14.350 Senior BETA FACTORY
8 74 MENENDEZ COLLAR MARCOS 01:46:30.619 11 8:38.485 Senior BETA
9 71 MUÑIZ FAMOS ALBERTO 01:46:12.946 10 9:06.118 Senior SIN MARCA
10 69 LLANO GUTIERREZ SAMUEL 01:48:51.894 10 9:29.537 Senior SIN MARCA

1 97 TORRE ALONSO BENJAMIN 01:43:48.143 11 8:17.742 Senior C SHERCO
2 92 FERNANDEZ GARCIA MARIO 01:45:24.604 11 8:36.838 Senior C SIN MARCA
3 98 VALLIN ALVAREZ RUBEN 01:40:55.210 10 8:39.629 Senior C SIN MARCA
4 96 MUÑOZ BARQUIN LUIS M. 01:46:10.111 10 9:17.640 Senior C BETA
5 95 BLANCO VELASCO PEDRO 01:47:11.279 10 9:19.704 Senior C SIN MARCA
6 201 loring tartiere JAVIER DAVID 01:40:14.956 9 9:35.534 Senior C
7 93 GALLO GALLEGO ROBERTO JESUS 01:44:55.569 5 9:33.889 Senior C G.A.C.

8 94 PIÑERA FERNANDEZ CARLOS 01:14:20.670 4 11:49.335 Senior C SIN MARCA
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